
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 3^ TERRITORIO, LL.PP., MANUTENZIONE, AMBIENTE, 

SISMA RICOSTRUZIONE PUBBLICA 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.5 del 07-01-2021 

N.  24 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

SELEZIONE INTERNA, MEDIANTE COLLOQUIO, PER L'INDIVIDUAZIONE DELLA 

FIGURA DI CAPO-OPERAIO, RISERVATA AL PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO DEL COMUNE DI CAMERINO ASSEGNATO AL 

SERVIZIO MANUTENZIONE, IN POSSESSO DI UNA ANZIANITA DI SERVIZIO 

ALMENO DECENNALE NELLA MANUTENZIONE DELLE STRADE E DEGLI 

IMMOBILI COMUNALI O DEL VERDE PUBBLICO - AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore 3^ Territorio – LL.PP. – 

Ambiente – Manutenzione – Sisma Ricostruzione Pubblica - n. 634 del 16.12.2020 con cui è 

stato approvato l’avviso di selezione interna, mediante colloquio, per l’individuazione della 

figura di Capo-operaio, riservata al personale dipendente a tempo pieno e indeterminato del 

Comune di Camerino assegnato al Servizio Manutenzione, in possesso di una anzianità di 

servizio almeno decennale nella manutenzione delle strade e degli immobili comunali o del 

verde pubblico;  

 

VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione, delle 

progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna” approvato con atto di G.C. n. 197/2006 

e s.m.i; 

 

DATO che il suddetto avviso interno è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico del 

Comune e sul sito istituzionale dell’Ente – Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di 

Concorso - prot. n. 27855 – dal 17.12.2020 al 24.12.2020;  

 



  

pag. 2 

 

PRESO ATTO che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione di cui trattasi n. 

2 candidati identificati univocamente mediante il n. di protocollo assegnato alla domanda di 

partecipazione e più precisamente:  

 

N.ord.  Codice 
Identificativo 

 
1 28237 

 
2 28328 

 

DATO ATTO che, ai fini della tutela dei dati personali, con apposite note, sono state trasmesse 

ai candidati le comunicazioni del codice identificativo a ciascuno assegnato, quale univoca 

identificazione della domanda di partecipazione, per il proseguo della procedura di selezione di 

cui trattasi; 

 

RICHIAMATI i paragrafi relativi ai “Requisiti di partecipazione”, alla “Presentazione delle 

domande - Termini e modalità” e alle “Cause di esclusione” dell’avviso di cui trattasi; 

 

DATO ATTO che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti e hanno presentato 

domanda di partecipazione nei tempi e secondo le modalità indicate; 

 

CONSIDERATO che tutte le notizie concernenti la selezione in questione, avverranno tramite 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente e che ai fini del rispetto delle normative in materia 

di privacy, non verranno pubblicati i nominativi dei candidati ma unicamente il codice 

identificativo loro assegnato;  

 

RITENUTO dunque di dover ammettere alla presente procedura, i seguenti candidati: 

 

N.ord.  Codice 
Identificativo 

 
1 28237 

 
2 28328 

 

DATO ATTO che dal presente atto non discernono oneri a carico dell’Ente; 

 

VISTO il Decreto sindacale di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. 267/2000 

e s.m.i., n. 1 del 08.01.2020; 

 

DETERMINA 

                                                                            

1. RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. AMMETTERE alla selezione interna, mediante colloquio, per l’individuazione della 

figura di Capo-operaio, riservata al personale dipendente a tempo pieno e indeterminato 

del Comune di Camerino assegnato al Servizio Manutenzione, in possesso di una 

anzianità di servizio almeno decennale nella manutenzione delle strade e degli immobili 

comunali o del verde pubblico,  i candidati di seguito elencati: 

 



  

pag. 3 

 

N.ord.  Codice 
Identificativo 

 
1 28237 

 
2 28328 

 

3. DARE ATTO che è stata trasmessa a tutti i candidati apposita comunicazione 

contenente il codice d’identificazione assegnatogli; 

 

4. PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi e di quelli esclusi dalla procedura di 

selezione di cui trattasi nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione 

“Bandi di concorso” del sito istituzionale del Comune di Camerino 

www.comune.camerino.mc.it; 

 

5. TRASMETTERE il presente atto in copia, per quanto di competenza, ai seguenti 

Servizi: 

  

 Settore 3^; 

 Ufficio Personale; 

 Albo Pretorio; 

 Al Responsabile delle pubblicazioni per gli adempimenti di competenza. 

 

 

Il Responsabile Settore 3^ 

Territorio, LL.PP. – Manutenzione – Ambiente  

- Sisma Ricostruzione Pubblica 

F.to Ing. Marco Orioli 

_____________________________________________________________________ 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 07-01-2021  

Il Responsabile Settore 3^ 

Territorio, LL.PP. – Manutenzione – Ambiente 

- Sisma Ricostruzione Pubblica 

Ing. Marco Orioli 

___________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 15 

 

Camerino, 07-01-2021 

      Il Responsabile Settore 3^ 

Territorio, LL.PP. – Manutenzione – Ambiente 

- Sisma Ricostruzione Pubblica 

F.to Ing. Marco Orioli 

 

http://www.comune.camerino.mc.it/

